

Pytanie 3:

Proszę o podanie, z jakiego materiału należy wykonać parapety zewnętrzne przy wymienianych oknach.

Odpowiedź:

Parapety zewnętrzne należy skalkulować z blachy powlekanej, z systemowymi zaślepkami pvc.

Pytanie 4:

Proszę o podanie informacji niezbędnych do wyceny drzwi (rodzaj wypełnienia, ilość zawiasów, kolor drzwi, rodzaj ościeżnicy).

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót ościeżnica drewniana, w kolorze białym. Skrzydło drzwiowe w kolorze białym, płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe pełne, wypełnienie płyta wiórowa otworowa, 2 zawiasy czopowe.

Pytanie 5:

Na sufitach we wszystkich pomieszczeniach stwierdzono liczne spękania. Czy zamówienie przewiduje położenie na suficie siatki antyrysowej?

Odpowiedź:

W ramach pozycji nr 45 przedmiaru wykonać należy wszelkie roboty związane z przygotowaniem powierzchni, w tym – w miarę potrzeb – położenie na sufitach siatki antyrysowej.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje tylko przygotowanie powierzchni do malowania (poz.45) czy dodatkowe prace np. osadzenie narożników w drzwiach i oknach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga osadzenia narożników przy istniejących drzwiach. Pozycja 42 przedmiaru, dotycząca wymiany okien, przewiduje natomiast wykonanie i uzupełnienie tynków do lica ścian – wykonanie uzupełnień zgodnie ze sztuką budowlaną i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót również nie będzie wymagać osadzenia narożników.